CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 e-mail: legislativoDcamarapirassununga.sp.gov.br sítio: Www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO ppROVADO Nº 407/2022 Providencie-se a respeito
06 qlUN 2022,

Saladas Sessões, . de de

  PRESIDENTE

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº
108/2022, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Soares da Silva - “Paulinho do Mercado”, que
institui o Dia Municipal em Homenagem aos Heróis que combateram o Covid-19 e às
Vítimas de Covid-19 no Calendário Oficial do Município de Pirassununga.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2022.